FEDERAÇÃO PAULISTA DE CICLISMO

TERMO DE FOMENTO Nº 941355/2023

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 005/FPC/2024

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Locação de Ambulância UTI com médico, motorista e técnico de enfermagem.

A Comissão de Compras da Federação Paulista de Ciclismo, criada em 16 de abril de 1974, declarada

entidade sem fins lucrativos, com sede na Rua Antonio de Godoy, 122 – Andar 12, Conj 122, Centro

- CEP 01034-000, São Paulo/SP, registrada no CNPJ sob o nº 43.880.384/0001-97, torna público que

a cotação prévia de preço nº 005/FPC/2024, para atuar na execução do Termo de Fomento

941355/2023, foi deserta não havendo propostas.

São Paulo, 13 de março de 2024.

José Cláudio dos Santos

Presidente da Federação Paulista de Ciclismo